
Determina n. 427 del 10.12.08
          INTEGRAZIONE IMPEGNI DI SPESA RELATIVI AL SETTORE ISTRUZIONE/CULTURA

IL RESPONSABILE AREA SERVIZI ISTITUZIONALI

• Visto il D.L.gs. 18 agosto 2000 n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento Enti Locali”

• Vista la deliberazione n. 3 adottata dal Consiglio Comunale nella seduta  del 03.04.08 con la 
quale è stato approvato il bilancio di previsione per l’esercizio 2008;

• Vista la deliberazione G.C. n.  33  del  23.04.08 con la quale è stato approvato il Piano risorse ed 
obiettvi  per l’anno 2008 e successive modificazioni e integrazioni;

• Richiamate:
- ……omissis
- La propria determinazione n. 130 del 09.04.08 con la quale veniva assunto impegno di spesa per 

attuazione progetto riqualificazione di due aree verdi nel Comune di Misinto per gli alunni della 
scuola primaria impegno sul cap. 45.30 “Spese per attività parascolastiche diverse”;

- Ritenuto opportuno integrare tali capitoli a seguito delle valutazioni effettuate, e sulla base delle 
previsioni per la rimanente parte dell’anno in corso;

- ……omissis 
- ……omissis
- ……omissis
- Visto il disposto dell’art. 151, 4’ comma, del D.Lgs. 18/8/2000 “Testo Unico sull’ordinamento 

degli enti locali”;

- Tutto ciò premesso;

D E T E R M I N A 

1. per i motivi di cui in premessa di:
2. …..omissis
3. …..di impegnare sul  cap. 45.30 “Spese per attività parascolastiche diverse” l’importo di 

€ 1.003,46 per  attuazione  progetto  riqualificazione  di  due aree  verdi  nel  Comune di 
Misinto per gli alunni della scuola primaria alla Dr.ssa  Monica Vercesi e Arch. Anna 
Marelli;

4. ….omissis
5.  di comunicare la presente determinazione alla Giunta Comunale;

 IL RESPONSABILEAREA SERVIZI ISTITUZIONALI
     IL SEGRETARIO/DIRETTORE GENERALE

              F.to Avv Gaspare Merendino
           

Il Responsabile del procedimento
     Istruzione/Cultura
    F.to Rosa Paglione


